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•	 Uuden sukupolven AquaBalance-teknologialla varustet-
tu julkisivun suojamaali

•	 Kustannustehokas pidentyneen huoltovälin ansiosta
•	 Hydrofiilinen pinta tasapainoisella kosteuden hallinnalla, 

ennalta ehkäisten julkisivun likaantumista
•	 Erinomainen ja kestävä suoja julkisivukasvuston muo-

dostumista vastaan
•	 Avoin vesihöyryn diffuusiolle
•	 Helppokäyttöinen, liuotinvapaa
•	 Erinomainen peittokyky

KUVAUS
Käyttövalmis, vesiohenteinen silikonihartsipohjainen maali 
kiviaineisten julkisivupintojen maalaukseen.

KÄYTTÖKOHTEET
•	 Ensiluokkaisena silikonihartsijulkisivumaalina, joka tar-

joaa erinomaisen ja kestävän suojan kasvustoa vastaan 
ennaltaehkäisten julkisivujen likaantumista.

•	 Voidaan käyttää yhdessä muiden Aquabalance-tekno-
logialla varustettujen tuotteiden kanssa, katso weber 
TopDry-tuotesarja.

•	 Tuote soveltuu sementtirikkaiden paksurappausten 
maalaukseen, joiden kalkkisementtisuhde (KS-suhde) 
on KS 50/50 tai lujemmat/sementtirikkaammat.

•	 Sementtipohjaisten ohutrapattujen pintojen maalaus 
sekä betonipintojen maalaus.

•	 Silikonihartsipinnoitteella käsiteltyjen pintojen maalaus.

ALUSTA
Alustan tulee olla puhdas, kuiva, kiinteä ja tartunnaltaan 
ja muilta ominaisuuksiltaan tuotteelle soveltuva (ks. kohta 
Käyttökohteet). Maalausalustan uuden laastipinnan tulee 

olla kovettunut ja kuivunut vähintään 7 vrk tai laastin ja 
olosuhteiden vaatimustason mukaan. Kaikki maalattavat 
pinnat on puhdistettava huolellisesti. Huoltomaalauksessa 
huonokuntoinen ja heikosti alustassaan kiinni oleva vanha 
orgaaninen maali tai pinnoite poistetaan esimerkiksi vesi-
hiekkapuhalluksella. Kaikki huoltomaalattavat pinnat tulee 
puhdistaa ennen maalaustyön aloitusta. Vanhan maalin 
poisto ja puhdistustyöstä suositellaan aina mallityön 
tekemistä ja hyväksymistä ennen maalaustyön suoritusta. 
Alustan tulee antaa kuivua riittävästi pesutyön jälkeen 
ennen maalauksen aloittamista. Mikäli vanha pinnoitus tai 
maalaus sisältää asbestia, valitaan poistomenetelmä as-
bestimääräysten mukaisesti. Vaurioitunut tai epätasainen 
betoni- ja rappauspinta paikataan ja tasoitetaan ennen 
maalausta Weberin korjauslaasteilla.​​

HUOMIOI ENNEN KÄYTTÖÄ
•	 Vanhojen rappausten/laastien korjaustöissä on varmis-

tettava, että korjatut pinnat vastaavat rakenteeltaan, 
lujuudeltaan ja huokoisuudeltaan vanhan rappauksen/
laastin vastaavia, jotta vältetään mahdollisten materiaa-
lierojen/-rajojen aiheuttamat väripoikkeamat valmiissa 
maalipinnassa.

•	 Tässä tuotekortissa mainitut menekkiluvut viittaavat 
tavanomaiseen referenssialustan menekkiin. Menekki voi 
vaihdella maalausalustojen ja käyttökohteiden vaihte-
luista johtuen.

•	 Tilaa mahdollisuuksien mukaan koko rakennustyömaan 
materiaalimäärä yhdellä kertaa. Jos tuotepakkauksissa 
on eri eränumeroita, sekoita ne keskenään.​​​​​​​​

Menekki n. 0,4 l/m² 2 käsittelyä 
n. 0,2 l/m² 1 käsittely 
Menekit ovat ohjeellisia ja vaihtelevat alustan ja työtavan 
mukaan.

Raekoko < 100 μm

Koostumus Silikonihartsi, orgaaniset sideaineet, lisäaineet parempaa 
työstettävyyttä ja alustaan tarttumista varten, laadukkaat 
pigmentit, ilman biosidisia julkisivunsuoja-aineita.

Vesihöyrynläpäisevyys Sd < 0,14 m (EN 1062-1)

Tiheys 1,3-1,5 g/cm³

Kiiltoaste Matta.

Kalustosuositus Harja, sivellin, tela tai ilmaton ruisku.

Varastointiolosuhteet Tuote säilyy alkuperäisessä avaamattomassa pakkaukses-
saan vähintään 12 kuukautta, jos se säilytetään pakkaselta 
suojattuna ja auringonvalolta suojattuna (+5 °C - +30 
°C lämpötilassa). Pakkanen tuhoaa tuotteen. Sulatuksen 
jälkeen sitä ei saa käyttää.

Pakkaus 15 litran muovinen astia.

GTIN-koodit 6415910056742 (Tilausvärit, Tampere) 
6415910056735 (Tilausvärit, Vantaa)

Tuotehyväksynnät M1

weber Aquaclean – AquaBalance-
teknologialla
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weber Aquaclean – AquaBalance-teknologialla

TYÖOHJEET
•	 Maalaustyön ja kuivumisen aikana ilman, materiaalien ja 

alustan lämpötila ei saa laskea alle +5 °C ja suhteellisen 
kosteuden tulee olla aina < 80 %. Kuivumisen aikana on 
alustan ja ilman lämpötilan oltava yli +5 °C vähintään 
7 vrk pinnoittamisesta. Maksimi lämpötila on +30 °C. 
Suositeltavin sää on pilvipoutainen, lämpötilan ollessa 
+10...+20 °C. Pinnoitusta/maalausta suorassa auringon-
valossa, sateella tai voimakkaalla tuulella tulee välttää. 
Huom! Maalin täytyy kuivua kovettuakseen, joten sa-
teisena ja kylmänä syksynä on maalaustyö lopetettava 
riittävän ajoissa ennen pakkaskautta.

•	 Suojaa kaikki alueet, joita ei maalata. Huomioi, että 
maalaustyö aiheuttaa roiskeita ja varmista riittävän 
laajan alueen suojaus ennen työn aloitusta.

•	 Sekoita pakkauksen sisältö hyvin sähköporalla ja sopi-
valla sekoittimella; säädä sakeutta/koostumusta alustan 
mukaan. Maalaustyö tehdään kahden kerroksen työnä. 
Maalia voidaan ohentaa tarpeen mukaan puhtaalla ve-
dellä alla olevien maksimimäärien mukaisesti:

•	 Ensimmäinen kerros/pohjamaalaus: laimenna weber 
Aquacleania puhtaalla vedellä max. 10 %:lla.

•	 Toinen kerros/pintamaalaus: laimenna weber Aquaclea-
nia puhtaalla vedellä max. 5 %:lla.

•	 Noudata vähintään 12 tunnin kuivumisaikaa pohja- ja 
pintamaalikerroksen välillä.

•	 Käytä vain korkealuokkaisia työkaluja: harja, sivellin, tela 
(korkealla nukalla) tai ilmaton ruisku.

•	 Levitä pääsääntöisesti reunatonta ohutta ja tasaista 
pintaa. Näkyvien työsaumojen välttämiseksi seinäpinnat 
kannattaa jakaa pienempiin kokonaisuuksiin, jotka aina 
maalataan yhtäjaksoisesti. Työsaumat sijoitetaan vähi-
ten näkyviin kohtiin, kuten esimerkiksi liikuntasaumojen 

kohdalle tai syöksytorvien taakse. Työskentele keskey-
tyksettä ”märkää-märälle”-periaatteella pintamaalin 
levittämisessä, välttääksesi työnaikaisia saumoja.

•	 Puhdista sekoitusvälineet ja työkalut vedellä heti työn 
päätyttyä. Kovettunut materiaali voidaan poistaa vain 
mekaanisesti.​​​​

HUOM!
Optimoidun kosteudenhallintansa ansiosta weber 
Aquaclean tarjoaa erittäin korkean ja kestävän suojan kas-
vustoa vastaan. Tämän suojan saavuttamisen edellytykse-
nä on tässä tuotekortissa kuvattu oikea käyttö. 
 
Jatkuva tavanomaisesta poikkeava kosteustaso ja likaan-
tuminen esim. käytettäessä tuotetta sokkelimaalaukseen 
tai puutteellinen vedenohjaus ja puiden istuttaminen 
rakennusten lähelle voivat edistää julkisivukasvuston 
muodostumista.

HUOLTO-OHJE
Uudelleenmaalaus tai huoltomaalaus voidaan tarvittaessa 
tehdä vastaavalla materiaalilla.​​​​​​​​​​

VASTUUVAPAUSLAUSEKE
Tuotteen käyttöön liittyvät rajoitukset: katso tarkemmat 
tiedot Weberin suunnittelu- ja työohjeista sekä toimitu-
sehdoista.

NIMIKKEET
Tuotekoodi GTIN Nimi Pituus Leveys Korkeus Paino MY/

UoP2
/UoP3

1027987 6415910056742 weber Aquaclean TIL.VÄRI 15 L 390 mm 300 mm 275 mm 20.550 kg 24 0

1027986 6415910056735 weber Aquaclean TIL.VÄRI 15 L V 390 mm 300 mm 275 mm 20.550 kg 24 0

​


